
СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

15 июля 2019 года                                                                                      № 111/339 

г. Североморск 

Об обращении в Избирательную комиссию Мурманской области 
об  определении избирательного участка для голосования 

избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах 
Российской Федерации, на выборах Губернатора Мурманской области 

8 сентября 2019 года 
 

В соответствии с пунктом 5 статьи 14 Закона Мурманской области от 

06.07.2012 № 1496-01-ЗМО «О выборах Губернатора Мурманской области» 

Североморская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Обратиться в Избирательную комиссию Мурманской области об 

определении избирательного участка № 144 для голосования избирателей, не 

имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской 

Федерации, на выборах  Губернатора  Мурманской области, назначенных    на  

 8 сентября 2019 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Североморской территориальной избирательной комиссии 

Леонтьеву Н.Ю. 

 

 
Председатель Североморской 
территориальной избирательной 
комиссии 

 

 

 

   Т. В. Ищенко 

 

Секретарь Североморской 
территориальной избирательной 
комиссии 

 

  

 

 

        Н.Ю. Леонтьева 

 

 


	СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

